
 
 

UCHWAŁA NR XI/76/2025 
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wądroże Wielkie na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Wądroże Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uaktualnia się zapisy § 2 Uchwały VII/54/2024 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 13.12.2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2025, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Określa się kwotę planowanego deficytu budżetu w wysokości 4.471.216,24 zł, który 
zostanie pokryty z:  

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 4.354.389,98 zł,  

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 8 ustawy w kwocie 116.826,26 zł. 

2. Określa się łączne kwoty planowanych przychodów i rozchodów budżetu: 

a) łączna kwota planowanych przychodów budżetu 5.137.560,24 zł,  

b) łączna kwota planowanych rozchodów budżetu 666.344,00 zł.”. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Wądroże Wielkie na rok 2025 wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu wynosi 34.826.547,80, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 29.130.181,75 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 5.696.366,05 zł. 

2. Plan wydatków budżetu wynosi 39.297.764,04 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 27.673.084,01 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 11.624.680,03 zł. 

3. Plan przychodów budżetu wynosi 5.137.560,24 zł.  

4. Plan rozchodów wynosi 666.344,00 zł. 

5. Deficyt budżetu wynosi 4.471.216,24 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 2513



§ 5. Załącznik nr 2a do uchwały nr VII/54/2024 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 13.12.2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2025 otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 
do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 3 do uchwały nr VII/54/2024 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 13.12.2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2025 otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 
do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 7 do uchwały nr VII/54/2024 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 13.12.2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2025 otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 
do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 8 do uchwały nr VII/54/2024 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 13.12.2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2025 otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 
do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 8a do uchwały nr VII/54/2024 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 13.12.2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2025 otrzymuje brzmienie załącznika nr 7 
do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy: 
Andrzej Hawran 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2513



Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 14.04.2025 r.

Plan dochodów 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 552 414,00 560 375,00 1 112 789,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 20 375,00 20 375,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 20 375,00 20 375,00

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 540 000,00 540 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 540 000,00 540 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00 1 000,00 4 000,00

75495 Pozostała działalność 3 000,00 1 000,00 4 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 000,00 1 000,00 4 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 261 517,21 220 000,00 1 481 517,21

92195 Pozostała działalność 60 000,00 220 000,00 280 000,00

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 220 000,00 220 000,00

Razem: 34 045 172,80 781 375,00 34 826 547,80

BeSTia Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2513



Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 14.04.2025 r.

Plan wydatków 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 001 825,59 45 000,00 2 046 825,59

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 257 800,00 36 000,00 1 293 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 36 000,00 46 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 479 999,25 9 000,00 488 999,25

4300 Zakup usług pozostałych 87 000,00 9 000,00 96 000,00

600 Transport i łączność 1 198 292,65 970 375,00 2 168 667,65

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 282 862,20 20 375,00 303 237,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 625,00 20 375,00 69 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 81 000,00 950 000,00 1 031 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 950 000,00 950 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 75 420,00 15 000,00 90 420,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 420,00 15 000,00 90 420,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 15 000,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 5 879 385,67 14 578,14 5 893 963,81

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 433 681,67 -12 119,48 5 421 562,19

4260 Zakup energii 39 800,00 2 880,52 42 680,52

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 32 240,69 -15 000,00 17 240,69

75095 Pozostała działalność 165 100,00 26 697,62 191 797,62

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

23 000,00 -3 302,38 19 697,62

4430 Różne opłaty i składki 92 100,00 30 000,00 122 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 422 974,00 19 000,00 441 974,00

75495 Pozostała działalność 0,00 19 000,00 19 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 6 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 000,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 460 716,59 650 000,00 11 110 716,59

80101 Szkoły podstawowe 6 689 657,35 650 000,00 7 339 657,35

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 172,00 650 000,00 1 030 172,00

852 Pomoc społeczna 2 189 864,59 1 000,00 2 190 864,59

85295 Pozostała działalność 33 775,15 1 000,00 34 775,15

BeSTia Strona 1 z 2

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2513



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

3 000,00 1 000,00 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 596 047,61 37 115,01 6 633 162,62

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 313 237,04 2 000,00 315 237,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 000,00 7 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 110 000,00 35 115,01 145 115,01

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 0,00 108 695,00 108 695,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 -73 579,99 36 420,01

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 391 519,80 318 000,00 2 709 519,80

92116 Biblioteki 473 774,91 100 000,00 573 774,91

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

473 774,91 100 000,00 573 774,91

92195 Pozostała działalność 136 695,26 218 000,00 354 695,26

4300 Zakup usług pozostałych 39 700,00 218 000,00 257 700,00

926 Kultura fizyczna 1 040 014,30 -140 000,00 900 014,30

92601 Obiekty sportowe 762 578,08 -140 000,00 622 578,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 671 000,00 -140 000,00 531 000,00

92695 Pozostała działalność 197 436,22 0,00 197 436,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 228,00 228,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 200,00 -228,00 4 972,00

Razem: 37 367 695,89 1 930 068,15 39 297 764,04

BeSTia Strona 2 z 2

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2513



Strona 1 z 3

Załącznik nr 3 do uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 14.04.2024 r.
Plan wydatków inwestycyjnych w 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 354 436,25

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 46 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00
Ogrodzenie terenu działki 179/33 obręb Skała wraz z modernizacją 
zbiorników wyrównawczych. 36 000,00

Zakup i wymiana wodomierzy do odczytu radiowego 10 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 107 299,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 299,25
Budowa ekologicznej oczyszczalni scieków przy Żłobku Gminnym w 
Postolicach 40 000,00

Budowa ekologicznej oczyszczalni ścieków Sobolew 10 32 299,25
Modernizacja urządzeń infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w gminie 
Wądroże Wielkie 0,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
35 000,00

Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni scieków  w celu 
uporzadkowania gospodarki wodno ściekowej 35 000,00

01078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 41 375,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 375,00
Odbudowa systemu napowietrzania ścieków na oczyszczalni w 
Budziszowie Wielkim 0,00

Remont przepompowni, pompowni oraz układu prowadzącego ścieki na 
terenie Gminy Wądroże Wielkie 41 375,00

01095 Pozostała działalność 159 762,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 159 762,00
Zakup pojazdu specjalistycznego do obsługi urzadzeń wod-kan w Gminie 
Wądroże Wielkie 159 762,00

600 Transport i łączność 1 800 120,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 300 120,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 000,00
Budowa chodnika w miejscowości Budziszów Wielki w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 345

 

26 500,00

Budowa chodnika w miejscowości Budziszów Wielki w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 345 - dokumentacja 25 000,00

Budowa chodnika w miescowości Bielany w ciągu drogi wojewódzkiej 
nr345 - dokumentacja 17 500,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
231 120,00

Budowa chodnika w miescowości Bielany w ciągu drogi wojewódzkiej 
nr345 231 120,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Wykonanie dokumentacji do projektów 150 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00
Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy dróg w Gminie 
Wądroże Wielkie 150 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 950 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 950 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych dz.13 obręb Skała 950 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2513
_______________________________________________________________________________________________________________



Strona 2 z 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Remont drogi wewnętrznej dz. 465/3 0,00

60095 Pozostała działalność 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Przebudowa terenu działki nr 655/1 obręb Wądroże Wielkie 250 000,00

750 Administracja publiczna 910 859,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 910 859,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00

Modernizacja budynku Urzędu Gminy wraz z przebudową sali USC 600 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 859,00

Cyberbezpieczny Samorząd w Wądrożu Wielkim 310 859,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 170 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 20 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00

Dofinansowanie zakupu pojazdu słuzbowego oznakowanego dla KPP w 
Jaworze 20 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 150 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 150 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego do działań z zakresu 
zwalczania zagrożeń dla środowiska dla KPPSP w Jaworze 150 000,00

Dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego 
dla KPPSP w Jaworze 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 030 172,00

80101 Szkoły podstawowe 1 030 172,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 030 172,00

Modernizacja podłogi w aluli szkolnej w Budziszowie Wielkim 20 172,00

Odbudowa łącznika i sali sportowej w Budziszowie Wielkim 850 000,00
Wykonanie dokumentacji technicznej budowy hali sportowej przy szkole w 
Wadrożu Wielkim 160 000,00

855 Rodzina 996 627,66

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 996 627,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 276 000,00

Aktywne Place Zabaw 2025 276 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 525 384,66
Utworzenie dodatkowych 8 miejsc dla dzieci w wieku do 3 lat w Żłobku 
gminnym w Postolicach" w ramach programu Maluch + 525 384,66

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 243,00
Utworzenie dodatkowych 8 miejsc dla dzieci w wieku do 3 lat w Żłobku 
gminnym w Postolicach" w ramach programu Maluch + 195 243,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 301 322,73

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
30 000,00

Dofinasowanie w ramach programu priorytetowego Ciepłe Mieszkanie 30 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 41 237,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 237,04

Zakup lamp hybrydowych przy drodze gminnej - Postolice 13 000,00
Zakup lamp oświetleniowych i doposażenie istniejących lamp 
hybrydowych - Pawłowice Wielkie 14 840,74

Zakup lampy solarnej - Wierzchowice 13 396,30

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2513
_______________________________________________________________________________________________________________



Strona 3 z 3

90095 Pozostała działalność 4 230 085,69

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 107 690,00
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 
Gminy Wądroże Wielkie - Polski Ład 2  ( świetlice wiejskie w Skale i

 

Budziszowie Wielkim, szatnia sportowa na boisku w Granowicach, szkoła

 

podstawowa w Wądrożu Wielkim)

1 107 690,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 801 015,79
Zwiększenie efektywności energetycznej w budynkach Urzędu Gminy i 
GOPS w Gminie Wądroże Wielkie 801 015,79

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 379,90
Zwiększenie efektywności energetycznej w budynkach Urzędu Gminy i 
GOPS w Gminie Wądroże Wielkie 321 379,90

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
2 000 000,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 
Gminy Wądroże Wielkie - Polski Ład 2  ( świetlice wiejskie w Skale i

 

Budziszowie Wielkim, szatnia sportowa na boisku w Granowicach, szkoła

 

podstawowa w Wądrożu Wielkim)

2 000 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 410 142,39

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 201 134,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 134,97

Modernizacja terenu przy świetlicy wiejskiej w Mierczycach
 

78 828,00

Przebudowa terenu przy świetlicy wiejskiej w Kosiskach 100 000,00

Zakup pomieszczenia socjalnego - Sobolew 12 306,97

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Modernizacja altany "Wędkarska Kamionka" 10 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 196 937,44

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
1 196 937,44

Ratunkowy remont kościoła pod wezwaniem MB Ostrobramskiej - Polski 
Ład 1 196 937,44

92178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Remont świetlicy wiejskiej w Budziszowie Wielkim 0,00

92195 Pozostała działalność 12 069,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 069,98

Modernizacja placu zabaw i świetlicy - Kępy 12 069,98

926 Kultura fizyczna 651 000,00

92601 Obiekty sportowe 531 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 531 000,00

Modernizacja boiska sportowego - Granowice 26 000,00

Modernizacja boiska sportowego - Wadroże Wielkie 15 000,00

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko-Orlik 2024" 200 000,00

Zagospodarowanie terenu sportowego w Granowicach
 

290 000,00

92695 Pozostała działalność 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Aktywny czas w Budziszowie Wielkim 20 000,00
Zagospodarowanie terenów zielonych wraz z modernizacją infrastruktury 
na terenie sportowo- rekreacyjnym  w Wądrożu Wielkim

 

100 000,00

11 624 680,03Razem

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2513
_______________________________________________________________________________________________________________



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

5 137 560,24

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905 12 841,00

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków. 

906 103 985,26

3
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950 5 020 733,98

666 344,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 666 344,00

Strona 1 z 1

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik nr 4 do uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 14-04-2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2513



  Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 14.04.2025 r. 
Dotacje celowe udzielone z budżetu gminy, realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych   

w roku 2025 

Dział Rozdz. § Podmiot dotowany Plan na 2025 w zł Rodzaj i przeznaczenie dotacji   
Sektor finansów 

publicznych  
Spoza sektora 
finansów 
publicznych 

010 01009 2830 Spółka Wodna X 19.000,00 Dotacja celowa na dofinansowanie prac melioracyjnych. 

010 01044 6230 
Osoby niezaliczane do sektora 

finansów publicznych 
X 35.000,00 

Dotacja celowa na dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków  w celu uporządkowania gospodarki wodno - kanalizacyjnej. 

600 60004 2710 Powiat Jaworski 23.226,22 X 
Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

600 60013 6300 DSDiK Wrocław 231.120,00 X  
Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

750 75095 2310 
Gmina Wałbrzych-Miasto Na 

Prawach Powiatu 
19.697,62 X 

Dotacja celowa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego. 

754 75405 6170 
Komenda Powiatowa Policji w 

Jaworze 
20.000,00 X Dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego oznakowanego dla KPP w Jaworze. 

754 75410 6170 
Komenda Wojewódzka 

Państwowej Straży Pożarnej 
150.000,00 x 

Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego do działań z zakresu 
zwalczania zagrożeń dla środowiska dla KPPSP w Jaworze 

900 90005 6230 
Osoby niezaliczane do sektora 

finansów publicznych 
X 30.000,00 

Dotacja celowa na dofinansowanie do programu priorytetowego „Ciepłe 
mieszkanie” 

921 92109 2820 Stowarzyszenia z terenu Gminy X 15.000,00 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom. 

921 92120 6570 Parafia w Kosiskach X 1.196.937,44 Ratunkowy remont kościoła pod wezwaniem MB Ostrobramskiej w Biernatkach  

926 92605 2820 
Stowarzyszenia, Kluby sportowe 

 
X 80.000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom – wspieranie działalności sportowej. 

 Razem : 444.043,84 1.375.937,44  

Ogółem dotacje 1.819.981,28  

 
Dotacje podmiotowe i przedmiotowe udzielone na zadania własne gminy, realizowane przez podmioty należące i nie należące do sektora 

finansów publicznych  w roku 2025 

Dział Rozdz. § Podmiot dotowany Plan na 2025 w zł  Rodzaj i przeznaczenie dotacji   
Sektor finansów 

publicznych  
Spoza sektora finansów 
publicznych 

921 92116 2480 Centrum Biblioteczno-Kulturalne 
w Wądrożu Wielkim  

573.774,91 X 
Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury. 

   Razem : 573.774,91 

 

 

Ogółem dotacje                                                   2.393.756,19 zł        

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2513



Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota (+) (-) Plan po zminach

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 0,00 0,00 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 500,00 0,00 0,00 500,00

4210

Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - zakup 

umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla jednostki OSP 

Budziszów Wielki (wspólne przedsięwzięcie).

500,00 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 000,00 2 000,00 0,00 11 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

4170
Zieleń gminna i zadrzewienie - umowa zlecenie na koszenie 

trawy na terenie gminnym.
2 000,00 2 000,00

4210
Zielen gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, oleju i części 

do kosiarki.
2 000,00 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00 2 000,00 0,00 7 000,00

4210 Oświetlenie ulic, placów i dróg - lampa oświetleniowa. 5 000,00 2 000,00 7 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 520,86 0,00 2 000,00 5 520,86

92195 Pozostała działalność 7 520,86 0,00 2 000,00 5 520,86

4210 Kultura fizyczna i promocja gminy - organizacja warsztatów. 2 520,86 2 520,86

4300 Kultura fizyczna i promocja gminy - organizacja warsztatów. 5 000,00 2 000,00 3 000,00

926 Kultura fizyczna 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

92601 Obiekty sportowe 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

4210
Kultura fizyczna i promocja gminy - zakup strojów oraz 

sprzętu dla klubu sportowego (wspólne przedsięwzięcie).
2 000,00 2 000,00

19 020,86 2 000,00 2 000,00 19 020,86

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota (+) (-) Plan po zminach

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

4210

Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - zakup 

umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla jednostki OSP 

Wądroże Wielkie (wspólne przedsięwzięcie).

1 000,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

4210
Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, oleju, części do 

kosiarki.
1 000,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 863,84 0,00 0,00 19 863,84

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 863,84 0,00 0,00 12 863,84

4210
Utrzymanie gminnych obiektów -  doposażenie  świetlicy 

wiejskiej.
12 863,84 12 863,84

92195 Pozostała działalność 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

4210
Promocja Gminy - organizacja warsztatów wielkanocnych, 

dożynkowych i dnia dziecka.
5 000,00 5 000,00

4300
Promocja Gminy - organizacja warsztatów wielkanocnych, 

dożynkowych i dnia dziecka.
2 000,00 2 000,00

21 863,84 0,00 0,00 21 863,84

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota (+) (-) Plan po zminach

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

4210

Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - zakup 

umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla jednostki OSP 

Budziszów Wielki (wspólne przedsięwzięcie).

1 500,00 1 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 449,95 0,00 0,00 1 449,95

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 449,95 0,00 0,00 1 449,95

4210
Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, oleju, części do 

kosiarki, kwiatów, doniczek.
1 449,95 1 449,95

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 200,00 0,00 0,00 20 200,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 200,00 0,00 0,00 11 200,00

4210

Utrzymanie gminnych obiektów - doposażenie świetlicy 

wiejskiej, zakup wyposażenia i płytek przez wejściem do 

świetlicy.

10 000,00 10 000,00

4300
Utrzymanie gminnych obiektów - czyszczenie klimatyzacji na 

świetlicy.
1 200,00 1 200,00

Załącznik nr 6 do uchwały Rady Gminy Wądroze Wielkie z dnia 14-04-2025 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2025 ROK 

Sołectwo Bielany 

RAZEM

Sołectwo Biernatki

RAZEM

Sołectwo Budziszów Mały

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2513
_______________________________________________________________________________________________________________



92195 Pozostała działalność 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

4210
Promocja gminy i sołectwa - zakup tabliczek informacyjnych 

o lokalizacji świetlicy i innych punktów.
2 000,00 2 000,00

4210
Promocja Gminy i sołectwa - organizacja warsztatów 

wielkanonych, bożonarodzeniowych i innych.
4 000,00 4 000,00

4300
Promocja Gminy i sołectwa - organizacja warsztatów 

wielkanonych, bożonarodzeniowych i innych.
3 000,00 3 000,00

23 149,95 0,00 0,00 23 149,95

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota (+) (-) Plan po zminach

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 0,00 0,00 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 500,00 0,00 0,00 500,00

4210

Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - zakup 

umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla jednostki OSP 

Budziszów Wielki (wspólne przedsięwzięcie).

500,00 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 500,00 0,00 0,00 10 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 500,00 0,00 0,00 10 500,00

4170

Utrzymanie gminnych obiektów - umowa zlecenie na 

koszenie trawy na terenie gminnym (świetlica, 2 place 

zabaw, skwery gminne).

5 000,00 5 000,00

4210

Zielen gminna i zadrzewienie - zakup oleju, paliwa, części do 

kosiarki, odżywek, kwiatów, oprysku, kamieni ozdobnych,  

piasku, bejcy, tabliczek ostrzegawczych.

5 500,00 5 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 100,00 0,00 0,00 7 100,00

92195 Pozostała działalność 7 100,00 0,00 0,00 7 100,00

4210

Promocja Gminy -  warsztaty wielkanocne, organizacja 

dożynek, organizacja dnia dziecka, warsztaty 

bożonarodzeniowe.

4 900,00 4 900,00

4300

Promocja Gminy -  warsztaty wielkanocne, organizacja 

dożynek, organizacja dnia dziecka, warsztaty 

bożonarodzeniowe.

2 200,00 2 200,00

926 Kultura fizyczna 34 021,22 228,00 228,00 34 021,22

92601 Obiekty sportowe 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

4210
Kultura fizyczna i promocja gminy - zakup strojów oraz 

sprzętu dla klubu sportowego (wspólne przedsięwzięcie).
1 000,00 1 000,00

92695 Pozostała działalność 33 021,22 228,00 228,00 33 021,22

4170 1 500,00 228,00 1 272,00

4110 0,00 228,00 228,00

4210 Kultura fizyczna i turystyka - odnowienie witaczy. 1 500,00 1 500,00

4210 Kultura fizyczna i turystyka - zakup traktorka. 9 000,00 9 000,00

4210 Kultura fizyczna i turystyka - zakup tablic ogłoszeniowych. 2 990,00 2 990,00

4210
Kultura fizyczna i turystyka - zakup urządzeń na plac zabaw 

kamer oraz impregnatów do drewna
17 931,22 17 931,22

4210 Kultura fizyczna i turystyka - zakup magnesów do tablic 100,00 100,00

Razem 52 121,22 228,00 228,00 52 121,22

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota (+) (-) Plan po zminach

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

4170
Zieleń gminna i zadrzewienie - umowa na koszenie terenów 

zielonych.
2 500,00 2 500,00

4210
Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, oleju, kwiatów, 

ziemi, części do kosiarki.
1 000,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 728,46 0,00 0,00 5 728,46

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

4210
Utrzymanie gminnych obiektów - zakup stołów do świetlicy 

wiejskiej.
3 000,00 3 000,00

92195 Pozostała działalność 2 728,46 0,00 0,00 2 728,46

4210
Promocja Gminy -  warsztaty wielkanocne, organizacja dnia 

dziecka, warsztaty bożonarodzeniowe.
2 728,46 2 728,46

926 Kultura fizyczna 12 500,00 0,00 0,00 12 500,00

92695 Pozostała działalność 12 500,00 0,00 0,00 12 500,00

4210
Kultura fizyczna i turystyka - zakup urządzeń na plac zabaw 

oraz ławki przy przystanku.
10 500,00 10 500,00

4300
Kultura fizyczna i turystyka - wykonanie tablic 

ogłoszeniowych.
2 000,00 2 000,00

RAZEM 21 728,46 0,00 0,00 21 728,46

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota (+) (-) Plan po zminach

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

4210

Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - zakup 

umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla jednostki OSP 

Granowice .

1 000,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 715,87 0,00 0,00 715,87

Kultura fizyczna i turystyka - odnowienie witaczy.

RAZEM

Sołectwo Budziszów Wielki

Sołectwo Gądków 

Sołectwo Granowice

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2513
_______________________________________________________________________________________________________________



90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 715,87 0,00 0,00 715,87

4210
Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, części do 

kosiarki, oleju, kwiatów, ziemi, odżywek, nawozów.
715,87 715,87

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

92195 Pozostała działalność 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

4210 Promocja Gminy - organizacja dożynek gminnych. 1 000,00 1 000,00

926 Kultura fizyczna 27 000,00 0,00 0,00 27 000,00

92601 Obiekty sportowe 27 000,00 0,00 0,00 27 000,00

4210
Kultura fizyczna i promocja gminy - zakup strojów oraz 

sprzętu dla klubu sportowego (wspólne przedsięwzięcie).
1 000,00 1 000,00

6050
Kultura fizyczna i promocja gminy - modernizacja boiska 

sportowego.
26 000,00 26 000,00

Razem 29 715,87 0,00 0,00 29 715,87

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota (+) (-) Plan po zminach

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1000,00 0,00 0,00 1000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1000,00 0,00 0,00 1000,00

4210

Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - zakup 

umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla jednostki OSP 

Budziszów Wielki  500,00 OSP Granowice 500,00 (wspólne 

przedsięwzięcie).

1000,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

4210
Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, części do 

kosiarki, oleju, kwiatów.
2 000,00 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 003,74 0,00 0,00 21 003,74

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

4210
Utrzymanie gminnych obiektów - doposażenie świetlicy 

wiejskiej - stoły, środki czystości, art. budowlane 
10 000,00 10 000,00

92195 Pozostała działalność 11 003,74 0,00 0,00 11 003,74

4210

Promocja Gminy i sołectwa - organizacja dożynek, 

warsztatów dożynkowych, warsztatów bożonarodzeniowych 

oraz pikniku rodzinnego.

9 003,74 9 003,74

4300

Promocja Gminy i sołectwa - organizacja dożynek, 

warsztatów dożynkowych, warsztatów bożonarodzeniowych 

oraz pikniku rodzinnego.

2 000,00 2 000,00

926 Kultura fizyczna 500,00 0,00 0,00 500,00

92601 Obiekty sportowe 500,00 0,00 0,00 500,00

4210
Kultura fizyczna i promocja gminy - zakup strojów oraz 

sprzętu dla klubu sportowego (wspólne przedsięwzięcie).
500,00 500,00

92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Kultura fizyczna i turystyka - zakup materiałów i urządzeń na 

plac zabaw.
0,00 0,00

RAZEM 24 503,74 0,00 0,00 24 503,74

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota (+) (-) Plan po zminach

600 Transport i łączność 2200,00 0,00 0,00 2200,00

60016 Drogi publiczne gminne 2200,00 0,00 0,00 2200,00

4300 Utrzymanie dróg gminnych - transport kruszywa na drogi gminne. 2200,00 2 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

4170
Zieleń gminna i zadrzewienie - umowa na koszenie trawy na 

boisku, przystanku i placu zabaw.
2 000,00 2 000,00

4210
Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, części do 

kosiarki, donic, krzewów, kwiatów, ziemi, oprysku.
2 000,00 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 069,98 0,00 0,00 16 069,98

92195 Pozostała działalność 16 069,98 0,00 0,00 16 069,98

4210
Uroczystości, spotkania i integracja - organizacja Dnia 

Dziecka.
1 500,00 1 500,00

4300
Uroczystości, spotkania i integracja - organizacja Dnia 

Dziecka. 
2 500,00 2 500,00

6050
Utrzymanie gminnych obiektów - modernizacja placu zabaw 

i świetlicy.
12 069,98 12 069,98

RAZEM 22 269,98 0,00 0,00 22 269,98

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota (+) (-) Plan po zminach

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

4210
Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup dwóch ławek, farb na 

plac zabaw, paliwa, części do kosiarki, oleju i kwiatów.
4 000,00 4 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 285,33 0,00 0,00 19 285,33

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 685,33 0,00 0,00 9 685,33

4210
Utrzymanie gminnych obiektów - doposażenie świetlicy 

wiejskiej.
9 685,33 9 685,33

92195 Pozostała działalność 9 600,00 0,00 0,00 9 600,00

Sołectwo Jenków 

Sołectwo Kępy

Sołectwo Kosiska 

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2513
_______________________________________________________________________________________________________________



4210
Promocja Gminy i sołectwa - organizacja dożynek, 

warsztatów dożynkowych i dnia dziecka.
5 500,00 5 500,00

4190 Promocja gminy i sołectwa - organizacja Dnia Dziecka. 1 500,00 1 500,00

4210
Utrzymanie gminnych obiektów - zakup tablicy 

ogłoszeniowej i siatki.
2 600,00 2 600,00

RAZEM 23 285,33 0,00 0,00 23 285,33

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota (+) (-) Plan po zminach

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

4210

Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - zakup 

umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla jednostki OSP 

Mierczyce (wspólne przedsięwzięcie).

5 000,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 43 000,00 0,00 0,00 43 000,00

6050 Modernizacja terenu przy świetlicy wiejskiej. 43 000,00 43 000,00

92195 Pozostała działalność 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

4210

Promocja Gminy i sołectwa - organizacja dożynek, 

organizacja warsztatów: Palma Wielkoanocna, warsztaty 

bożonarodzeniowe, Dzień Dziecka i inne.

4 000,00 4 000,00

4300

Promocja Gminy i sołectwa - organizacja dożynek, 

organizacja warsztatów: Palma Wielkoanocna, warsztaty 

bożonarodzeniowe, Dzień Dziecka i inne.

3 000,00 3 000,00

926 Kultura fizyczna 776,48 0,00 0,00 776,48

92601 Obiekty sportowe 776,48 0,00 0,00 776,48

4210
Kultura fizyczna i pomocja gminy - zakup strojów oraz 

sprzętu dla klubu sportowego (wspólne przedsięwzięcie).
776,48 776,48

RAZEM 55 776,48 0,00 0,00 55 776,48

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota (+) (-) Plan po zminach

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 0,00 0,00 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 500,00 0,00 0,00 500,00

4210

Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - zakup 

umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla jednostki OSP 

Mierczyce (wspólne przedsięwzięcie).

500,00 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 340,74 0,00 0,00 18 340,74

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

4170
Utrzymanie gminnych obiektów - umowa zlecenie na 

koszenie trawy na terenie gminnym.  
1 500,00 1 500,00

4210
Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, środków 

ochrony roślin, części do kosiarek, oleju, kosiarki.
2 000,00 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 14 840,74 0,00 0,00 14 840,74

6050

Oświetlenie ulic, placów i dróg - zakup lamp 

oświetlleniowych i doposażenie istniejących lamp 

hybrydowych.

14 840,74 14 840,74

926 Kultura fizyczna 3 700,00 0,00 0,00 3 700,00

92695 Pozostała działalność 3 700,00 0,00 0,00 3 700,00

4170
Utrzymanie gminnych obiektów -  odnowienie urządzeń na 

placu zabaw  
3 700,00 3 700,00

RAZEM 22 540,74 0,00 0,00 22 540,74

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota (+) (-) Plan po zminach

600 Transport i łączność 3000,00 0,00 0,00 3000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3000,00 0,00 0,00 3000,00

4300 Utrzymanie dróg gminnych - transport kruszywa na drogi gminne. 3 000,00 3 000,00

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

4210

Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - zakup 

umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla jednostki OSP 

Budziszów Wielki (wspólne przedsięwzięcie).

1 500,00 1 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00

6050
Utrzymanie dróg gminnych - zakup lamp hybrydowych przy 

drodze gminnej.
13 000,00 13 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

4210
Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, oleju, części do 

kosiarki.
1 000,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 368,36 0,00 0,00 3 368,36

92195 Pozostała działalność 3 368,36 0,00 0,00 3 368,36

4210
Promocja Gminy i sołectwa - organizacja warsztatów 

integracyjnych .
1 868,36 1 868,36

4300
Promocja Gminy i sołectwa - organizacja warsztatów 

integracyjnych .
1 500,00 1 500,00

926 Kultura fizyczna 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

92695 Pozostała działalność 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

Sołectwo Mierczyce 

Sołectwo Pawłowice Wielkie 

Sołectwo Postolice 

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2513
_______________________________________________________________________________________________________________



4210
Utrzymanie gminnych obiektów - zakup tablicy 

ogłoszeniowej.
2 500,00 2 500,00

RAZEM 24 368,36 0,00 0,00 24 368,36

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota (+) (-) Plan po zminach

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2000,00 0,00 0,00 2000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2000,00 0,00 0,00 2000,00

4210

Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - zakup 

umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla jednostki OSP 

Budziszów Wielki  1000,00 OSP Granowice 1000,00 

(wspólne przedsięwzięcie).

2000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

4170 Zieleń gminna i zadrzewienie - umowa na koszenie trawy. 2 000,00 2 000,00

4210
Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, oleju, żyłki, 
środków ochrony, roslin.

500,00 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 710,58 0,00 0,00 4 710,58

92195 Pozostała działalność 4 710,58 0,00 0,00 4 710,58

4210
Promocja Gminy i sołectwa - zakup materiałów na warsztaty 

integracyjne mieszkańców. 
3 510,58 3 510,58

4210
Wspieranie idei integracji sołectwa - doposażenie w sprzęt 

gospodarczy.
1 200,00 1 200,00

926 Kultura fizyczna 7 035,00 0,00 0,00 7 035,00

92695 Pozostała działalność 7 035,00 0,00 0,00 7 035,00

4210
Utrzymanie gminnych obiektów - zakup kruszywa na plac 

zabaw, donic, ziemi i roślin.
5 835,00 5 835,00

4300
Utrzymanie gminnych obiektów - uporządkowanie terenu 

przy placu zabaw
1 200,00 1 200,00

RAZEM 16 245,58 0,00 0,00 16 245,58

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota (+) (-) Plan po zminach

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

4210
Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa do kosiarki, 

oprysków.
2 000,00 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 436,05 0,00 0,00 16 436,05

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 936,05 0,00 0,00 11 936,05

4210
Utrzymanie gminnych obiektów -zakup doposażenia do 

świetlicy.
11 436,05 11 436,05

4300 Utrzymanie gminnych obiektów - pranie krzeseł. 500,00 500,00

92195 Pozostała działalność 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00

4210

Promocja sołectwa - organizacja warsztatów 

bożonarodzeniowych i zakup materiałów na Jarmak 

Bożonarodzeniowy.

4 500,00 4 500,00

926 Kultura fizyczna 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

92601 Obiekty sportowe 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

4210
Kultura fizyczna i pomocja gminy - zakup strojów oraz 

sprzętu dla klubu sportowego (wspólne przedsięwzięcie).
1 000,00 1 000,00

92695 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

4210
Kultura fizyczna i turystyka - zakup urządzenia u na plac 

zabaw.
5 000,00 5 000,00

RAZEM 24 436,05 24 436,05

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota (+) (-) Plan po zminach

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

4210
Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - zakup 

umundurowania, sprzętu OSP Budziszów Wielki (wspólne 

przedsięwzięcie).

1 000,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 300,00 0,00 0,00 3 300,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 300,00 0,00 0,00 3 300,00

4170
Utrzymanie gminnych obiektów - umowa zlecenie na 

koszenie trawy na terenie gminnym.  
1 500,00 1 500,00

4210
Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, części do 

traktorka i kosy.
1 800,00 1 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 006,97 0,00 0,00 16 006,97

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 506,97 0,00 0,00 12 506,97

4210
Utrzymanie gminnych obiektów - zakup doposażenia do 

świetlicy.
200,00 200,00

6050
Utrzymanie gminnych obiektów - zakup pomieszczenia 

socjalnego.
12 306,97 12 306,97

92195 Pozostała działalność 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

4300

Promocja gminy - usługa wynajmu animatora i dmuchańców 

na Dzień Dziecka.
3 500,00 3 500,00

Sołectwo Rąbienice 

Sołectwo Skała 

Sołectwo Sobolew

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2513
_______________________________________________________________________________________________________________



RAZEM 20 306,97 0,00 0,00 20 306,97

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota (+) (-) Plan po zminach

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

4210

Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - zakup 

umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla jednostki OSP 

Wądroże Wielkie (wspólne przedsięwzięcie).

2 000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 899,06 0,00 0,00 899,06

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 899,06 0,00 0,00 899,06

4210
Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, części do 

kosiarki, oleju, roślin, ziemi, donic.
899,06 899,06

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 500,00 0,00 0,00 23 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

4210
Utrzymanie gminnych obiektów - doposażenie świetlicy 

wiejskiej.
4 000,00 4 000,00

92195 Pozostała działalność 19 500,00 0,00 0,00 19 500,00

4210
Promocja gminy - organizacja warsztatów dożynkowych, 

bożonarodzeniowych i wielkanocnych .
11 500,00 11 500,00

4210 Promocja gminy - zakup namiotu. 3 000,00 3 000,00

4300 Promocja Gminy i sołectwa - wyjazd na warsztaty. 5 000,00 5 000,00

RAZEM 26 399,06 0,00 0,00 26 399,06

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota (+) (-) Plan po zminach

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

4210

Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - zakup 

umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla jednostki OSP 

Wądroże Wielkie (wspólne przedsięwzięcie).

10 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 33 093,28 0,00 0,00 33 093,28

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

4210
Utrzymanie gminnych obiektów - doposażenie małej 

świetlicy wiejskiej.
10 000,00 10 000,00

6060
Utrzymanie gminnych obiektów - modernizacja altany 

,,Wędkarska Kamionka".
10 000,00 10 000,00

92195 Pozostała działalność 13 093,28 0,00 0,00 13 093,28

4210
Promocja Gminy i sołectwa - organizacja warsztatów 

wielkanocnych, bożonarodzeniowych i  dożynek.
12 000,00 12 000,00

4210 Promocja Gminy i sołectwa - zakup tablic informacyjnych. 1 093,28 1 093,28

926 Kultura fizyczna 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

92601 Obiekty sportowe 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

4210
Kultura fizyczna i promocja gminy - zakup strojów oraz 

sprzętu dla klubu sportowego (wspólne przedsięwzięcie).
1 000,00 1 000,00

6050
Utrzymanie gminnych obiektów - modernizacja boiska 

sportowego.
15 000,00 15 000,00

RAZEM 59 093,28 0,00 0,00 59 093,28

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota (+) (-) Plan po zminach

600 Transport i łączność 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

4300
Utrzymanie dróg gminnych - transport kruszywa na drogi 

gminne.
4 000,00 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 396,30 0,00 0,00 13 396,30

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 13 396,30 0,00 0,00 13 396,30

6050 Oświetlenie dróg - zakup lampy solarnej. 13 396,30 13 396,30

RAZEM 17 396,30 0,00 0,00 17 396,30

504 222,07 2 228,00 2 228,00 504 222,07FUNDUSZ SOŁECKI ŁĄCZNIE

Sołectwo Wądroże Małe 

Sołectwo Wądroże Wielkie 

Sołectwo Wierzchowice 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2513
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 7 do uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 14-04-2025 r. 

       

FUNDUSZ SOŁECKI ZBIORCZO W 2025 ROKU   

Dział Rozdział § Plan  (+) (-) 
Plan po 

zmianach 

600     9 200,00 0,00 0,00 9 200,00 

  60016   9 200,00 0,00 0,00 9 200,00 

    4300 9 200,00 0,00 0,00 9 200,00 

754     27 500,00 0,00 0,00 27 500,00 

  75412   27 500,00 0,00 0,00 27 500,00 

    4210 27 500,00 0,00 0,00 27 500,00 

900     90 601,92 2 000,00 0,00 92 601,92 

  90004   44 364,88 0,00 0,00 44 364,88 

    4170 16 500,00 0,00 0,00 16 500,00 

    4210 27 864,88 0,00 0,00 27 864,88 

  90015   46 237,04 2 000,00 0,00 48 237,04 

    4210 5 000,00 2 000,00 0,00 7 000,00 

    6050 41 237,04 0,00 0,00 41 237,04 

921     264 887,45 0,00 2 000,00 262 887,45 

  92109   138 192,19 0,00 0,00 138 192,19 

    4210 71 185,22 0,00 0,00 71 185,22 

    4300 1 700,00 0,00 0,00 1 700,00 

    6050 55 306,97 0,00 0,00 55 306,97 

    6060 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

  92195   126 695,26 0,00 2 000,00 124 695,26 

    4190 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

    4210 83 425,28 0,00 0,00 83 425,28 

    4300 29 700,00 0,00 2 000,00 27 700,00 

    6050 12 069,98 0,00 0,00 12 069,98 

926     112 032,70 228,00 228,00 112 032,70 

  92601   48 276,48 0,00 0,00 48 276,48 

    4210 7 276,48 0,00 0,00 7 276,48 

    6050 41 000,00 0,00 0,00 41 000,00 

  92695   63 756,22 228,00 228,00 63 756,22 

    4110 0,00 228,00 0,00 228,00 

    4170 5 200,00 0,00 228,00 4 972,00 

    4210 55 356,22 0,00 0,00 55 356,22 

    4300 3 200,00 0,00 0,00 3 200,00 

Razem w 
tym:     504 222,07 2 228,00 2 228,00 504 222,07 

wydatki bieżące   344 608,08 2 000,00 2 228,00 344 380,08 

wydatki majątkowe   159 613,99 0,00 0,00 159 613,99 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2513


	UCHWAŁA NR XI/76/2025 RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE z dnia 14 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	zm. § 2 w § 3
	lit. a w § 3 zm. § 2
	lit. b w § 3 zm. § 2
	ust. 2 w § 3 zm. § 2
	lit. a w § 3 zm. § 2 ust. 2
	lit. b w § 3 zm. § 2 ust. 2



	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-05-16T09:50:20+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




